

DEZ/810/2023

Jelenia Góra 14.07.2023 r.

DO WYKONAWCÓW

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych w Kowarach i Bolkowie
Nr referencyjny: ZP/PN/27/06/2023

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pakiet Nr 5

Pytanie Nr 1

Poz.1 Jogurt pitny DANONE "ACTIVIA"- różne smaki op. 170g- Po dokonaniu rozeznania w ofertach na rynku informujemy, że Jogurt pitny DANONE "ACTIVIA" różne smaki 170g został wycofany z produkcji i zastąpiony Jogurtem pitnym DANONE "ACTIVIA" różne smaki 280g i taki produkt możemy Państwu zagwarantować w pozycji nr 1 oraz 2 .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza: Jogurt pitny DANONE "ACTIVIA" różne smaki 280 g w pozycji nr 1 oraz 2 Pakietu Nr 5. Zmiany prosimy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 2

Poz.3 Jogurt pitny DANONE- MIX op.270-290g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt pitny różne smaki firmy Mlekovita 250g, butelka plastikowa?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany prosimy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 3

Poz.4 Jogurt "ZOTT"- naturalny "0" op. 180g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt naturalny zaw.tł. 3% op.150g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4

Poz.7 Jogurt "JGOBELLA"- różne smaki 400g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt Polski różne smaki 350g firmy Mlekovita?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5

Poz.8 Jogurt "JGOBELLA" (8 ZBÓŻ- różne smaki) op. 200g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt z owsianką truskawkowy, bananowy 180g firmy Mlekovita?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Poz.10 Skyr "Piątnica" jogurt typu islandzkiego naturalny op. 150g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt SKYR typu islandzkiego naturalny 140g firmy Mlekovita?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany prosimy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 7

Poz.11 Skyr "Piątnica" jogurt typu islandzkiego owocowy op. 150g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Jogurt SKYR typu islandzkiego różne smaki 140g firmy Mlekovita?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany prosimy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 8

Poz.12 Smakija kaszka "ZOTT"- różne smaki op.130g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Kaszka manna różne smaki firmy OSM Czarnków op.150g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9

Poz.13 Berliso "ZOTT"- różne smaki op.200g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Deser ryżowy "Czaruś" firmy OSM Czarnków op. 150g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10

Poz.14 Napój Kawowy Caffreze "ZOTT"- różne smaki op 200ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Napój mleczno-kawowy różne smaki UHT Wypasione 330ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11

Poz.15 Kefir naturalny " Radomsko" lub "Łowicz" 1,5% op.400g (butelka plastikowa). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Kefir naturalny 1,5% op. 400g w kubku lub Kefir z Trzebownika Luksusowy zaw.1.2% opakowanie butelka 375g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany prosimy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 12

Poz. 17 Maślanka „ŁOWICZ”- różne smaki op. 500g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Maślanka różne smaki 400g firmy Mlekovita ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13

Poz. 20 Maślanka „ ROLMLECZ” naturalna op.330g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Maślanka naturalna firmy Mlekovita 400g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW NR 2

Pakiet Nr 7

Pytanie Nr 1

Poz.4 Śmietanka do kawy w proszku „Cremona” śmietankowa classic 1szt= 80g- Po dokonaniu rozeznania w ofertach na rynku informujemy, że została obwieszczona informacja o końcówce produkcji tego produktu. Prosimy zatem o wskazanie innego asortymentu, istniejącego na rynku.

Odpowiedź: Producent śmietanki Cremona nie potwierdza informacji o końcówce produkcji lub zaprzestaniu produkcji tego towaru.

ZESTAW NR 3

Pakiet Nr 8

Pytanie Nr 1

Poz.2 Serek homogenizowany „Danio” waniliowy 130g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Serek Polski homogenizowany waniliowy firmy Mlekovita 150g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

Poz.3 Serek homogenizowany „Danio” truskawkowy 130g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Serek Polski homogenizowany truskawkowy firmy Mlekovita 150g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3

Poz.8 Twarożek „PRESIDENT”- różne smaki op. 150g. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Serek kanapkowy Wypasiony firmy Mlekovita różne smaki, opakowanie 125g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4

Poz.10 „Kiri” przekąska serek + paluszki op. 35g- Po dokonaniu rozeznania w ofertach na rynku informujemy, że została obwieszczona informacja o końcówce produkcji tego produktu. Wobec tego zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Paluszki serowe MiaMu 84g(4 por.x 21g) firmy Mlekovita

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5

Poz.11 „ZOTT”- Monte Snack”- mleczna kanapka op.29g- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Batonik z twarożkiem różne smaki w polowie czekoladowej, toffi lub białej op. 40g firmy Mlekovita ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Poz.12 Deser „Monte Max”- orzechowe 1szt= 100g (opakowanie zbiorcze 4x100g)- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Deser śmietankowy/ śmietankowo-czekoladowy „Zuzia” firmy OSM Czarnków 130 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ